
Ukliďme Č

V sobotu 8.4.2017 se naše obec již pot
Kleneč. Od pořadatelů jsme obdrželi tri
dva balíky 240l pytlů na odpad. Obec dokoupila pracovní rukavice, zásobu pevných 
pytlů na odpad, pití a guláš pro dobrovolníky. 
obci veliká - 65 dobrovolníků
skupin. Rodiče s malými dě
dobrovolných hasičů šla proti proudu potoka 
skupinka vyrazila podle vlakové trati sm
puberťáků pod dohledem myslivc
pod lesem k Vražkovu. Celkov
vytříděn a ekologicky zlikvidován na náklady obce. Po skon
klubovny hasičů, kde nám pan Kunt z firmy CZ
děti byly odměněny čokoládovou medailí a diplomem. D
obci, že se pravidelně účastní akcí po
je nás víc. Klobouk dolů před vámi všemi

me Česko – Ukliďme Klene

se naše obec již potřetí zúčastnila celorepublikové akce Ukli
 jsme obdrželi tričko pro organizátora, 10 ks pevných pytl

 na odpad. Obec dokoupila pracovní rukavice, zásobu pevných 
áš pro dobrovolníky. Účast byla nad oč

65 dobrovolníků z 550 obyvatel (cca 12%). Rozd
i dětmi se vydali uklízet hřiště a jeho okolí. Parta 

 šla proti proudu potoka Čepel a čistila jeho b
skupinka vyrazila podle vlakové trati směrem k dálnici. A nejpoč

 pod dohledem myslivců se vrhla na historickou skládku z dob minulých 
pod lesem k Vražkovu. Celkově jsme sebrali asi 3000 kilogramů

n a ekologicky zlikvidován na náklady obce. Po skončení akce jsme se sešli u 
, kde nám pan Kunt z firmy CZ-gurmán podával 

okoládovou medailí a diplomem. Děkuji všem spolk
astní akcí pořádaných obcí. Jsme bezva parta a rok co rok 
řed vámi všemi   Díky Dáša 

 

 

me Kleneč 

astnila celorepublikové akce Ukliďme 
ko pro organizátora, 10 ks pevných pytlů a 

 na odpad. Obec dokoupila pracovní rukavice, zásobu pevných 
ast byla nad očekávání v naší malé 

 z 550 obyvatel (cca 12%). Rozdělili jsme se do 4 
ě a jeho okolí. Parta 
čistila jeho břehy. Třetí 

rem k dálnici. A nejpočetnější parta našich 
 se vrhla na historickou skládku z dob minulých 

ů odpadu, který bude 
čení akce jsme se sešli u 

podával výborný gulášek a 
kuji všem spolkům v naší 

ádaných obcí. Jsme bezva parta a rok co rok 

 



 

   

 


